檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：林依蓉

聯絡電話：06-2050484

電子信箱：moon1231@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月17日

發文字號：崑科大工院字第1060010151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(萬潤2017創新創意競賽報名簡章010151.pdf)

主旨：本校辦理「萬潤2017創新創意競賽」，惠請公告週知，並

請鼓勵貴校師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、為提升學生專業及創新能力，激發創造潛能，特與萬潤科

技股份有限公司聯合舉辦「萬潤2017創新創意競賽」。

二、報名日期自即日起至106年9月1日(星期五)止。本競賽簡

章及報名方式，請參閱附件。

三、競賽報名網址：http://www.arccc.ksu.edu.tw。

正本：國立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子

高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、

宜蘭縣立南澳高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立頭城高級家事商業職

業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高

級海事水產職業學校、國立玉里高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高

級中學、國立花蓮特殊教育學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人

花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立體育

實驗高級中學、花蓮縣立南平中學、國立光復高級商工職業學校、國立花蓮高級

工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、上騰

學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、

國立中興高級中學、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、南投縣私立五育高

級中學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實

驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、國立南投特殊教育學校、國立仁愛高級

農業職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立

埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、南投縣私立同德家事商業

職業學校、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、陸

興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校財團

3

高雄市立左營高級中學 1060817

*10670658200*

92

第2頁，共3頁

裝

訂

線

法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏

東縣立來義高級中學、國立屏北高級中學、國立屏東特殊教育學校、屏東縣立東

港高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東

港高級海事水產職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業

學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職

業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、苗栗縣立苑裡高級中學、國立竹南

高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、國立苗栗特殊教育學校、國立苗栗高級中學

、國立苑裡高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗

栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗

縣立三義高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、

國立苗栗高級農工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私

立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣私立中興

高級商工職業學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立內壢高級中學、國立

武陵高級中學、國立桃園高級中學、國立桃園啟智學校、國立陽明高級中學、國

立楊梅高級中學、國立龍潭高級中學、桃園市立南崁高級中學、新興學校財團法

人桃園縣新興高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、復旦學校財團

法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立振聲高級

中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣私立大華高級中學、桃園

縣育達高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清華

高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園市立平鎮高級中學

、桃園市立永豐高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大溪高級中學

、桃園市立壽山高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立中壢高級家事商業職業

學校、國立中壢高級商業職業學校、國立桃園高級農工職業學校、桃園縣私立成

功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級

工商職業學校、國立岡山高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗美

高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校

、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高

雄市立小港高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團

法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、

高雄市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高雄

市立左營高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立

新興高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園

高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武高級

中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市

明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明

高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市立楠梓高級中學、國立中山大學附

屬國光高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立岡山高級農工職業學校、

國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工

商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業

學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、中山

學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校

、高雄縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家

事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業

職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家

事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業

3

92

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學校、國立基隆女子高級中學、國立基隆特殊教育學校、國立基隆高級中學、二

信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高

級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中

學、基隆市立八斗高級中學、國立基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商工職

業學校、基隆市私立光隆高級家事商業職業學校、基隆市私立培德高級工業家事

職業學校、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立雲

林特殊教育學校、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣

私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、義峰

學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級

中學、雲林縣私立福智高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高

級中學、國立土庫高級商工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立北

港高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校

、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校

副本：本校工程學院 2017-08-17
09:06:11